
DOA-OZ,0025.1..........

Uchwała Nr 61.'1,6 /2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2023,q" 2023 roku

w sprawie uchylenia uchwały Nr 8547/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 19
grudnia 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zakup taśm do ćwiczeń dla osób objętych
projektem Rehabilitacja osób z deficytami zdrowotnymi wywołanymi przez COVID-19 w

Województwie Opolskim

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj.
Dz. U. z 2022 r., poz. 2094), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

1

Uchyla się uchwalę Nr 8547/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 19 grudnia2022r.
w sprawie wyrażenia zgody na zakup taśm do ćwiczeń dla osób objętych projektem
Rehabilitacja osób z deficytami zdrowotnymi wywołanymi przez COVID-19 w Województwie
Opolskim.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą
i Promocja Regionu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Andrzej Buła ...............................................

Zuzanna Donath -Kasiura.i

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza ........

Antoni Konopka ........


